湖南大学人力资源处

2020 年“湖南大学优秀教师新人奖”获奖人选公示

根据《“湖南大学优秀教师新人奖”评选奖励办法》（湖

大人字〔2020〕18 号）文件要求，经所在单位推荐、学校评

审小组评选，现将 2020 年度“湖南大学优秀教师新人奖”

获奖人选公示如下：

单位 姓名 单位 姓名

岳麓书院 余露 生物学院 赵大鹏

经济与贸易学院 徐航天 机械与运载工程学院 韦凯

金融与统计学院 宋丹丹 材料科学与工程学院 李东

法学院 李婧嵘 电气与信息工程学院 冯垚径

体育学院 郑紫亚 信息科学与工程学院 张吉良

外国语学院 宋丹 建筑学院 杨涛

新闻传播与影视艺术学院 王旖旎 土木工程学院 周石庆

数学学院 熊林杰 环境科学与工程学院 鲁玥

物理与微电子科学学院 鲁兵安 工商管理学院 何文

化学化工学院 赵万祥 公共管理学院 何韵

公示期为 6 月 23 日-6 月 30 日。对以上人选如有异议，

请于公示期内将相关意见反映至人力资源处（教师工作部）。

联系人：谢一凡 0731-88822785

人力资源处（教师工作部）

2020 年 6 月 23 日